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Fortsatt kraftig ökning av antalet e-fakturor  

 

Allt fler privatpersoner väljer att få sina räkningar elektroniskt, i stället för på 
papper. Totalt förmedlades 35 miljoner elektroniska fakturor till privatkunder 
under 2009, vilket är en ökning med 34 procent mot föregående år.  

Det visar en undersökning som Bankföreningens medlemsföretag, som erbjuder e-
faktura, och ett antal fakturautställare i Sverige har låtit göra. Antalet e-fakturor har 
under de senaste åren ökat kraftigt, från cirka 3 miljoner år 2004 till 35 miljoner år 
2009. 

I dagsläget är 11 procent av betalningarna via bankernas internettjänster initierade av 
e-fakturor. Ungefär var tredje Internetbanksanvändare har anmält sig som mottagare. 

– Det finns en stor potential för att fler ska använda e-faktura. Ett viktigt skäl till att 
övergå från pappersfaktura till e-faktura är miljöaspekten. En fullständig övergång till 
e-faktura skulle bara i Sverige innebära att koldioxidutsläppen minskar med 41 000 
ton per år* och i hela Europa med 3 000 000 ton per år**, säger Johan Schmalholz, 
projektledare för e-faktura på Bankföreningen. 

– Alla är vinnare med den gröna e-fakturan. Det är enklare för kunden, bättre för mil-
jön och vi tjänar alla ekonomiskt på att vi skickar färre pappersfakturor, säger Roger 
Suup på Radiotjänst, som är en av de 600 fakturautställarna i bankernas lösning. 

 

Ytterligare information:  
Johan Schmalholz, projektledare för e-faktura på Bankföreningen, 08-453 44 51 
Roger Suup, Radiotjänst, 070-626 14 55 
 
Se statistiken och läs mer om e-faktura på www.bankforeningen.se under rubriken 
Viktiga frågor 

 
 
 
 
 
 
 
 
*Mid-Term Report , 2009-01 , EU Expert Group on E-invoicing  
**KTH Centre for Sustainable Communications Effects of a total change from paper invoicing to electronic invoicing in 
Sweden. A screening life cycle assessment focusing on greenhouse gas emissions and cumulative energy demand, 
Åsa Moberg, Clara Borggren, Göran Finnveden and Sara Tyskeng, Stockholm 2008  

 


